
 

Referente: Margherita Bordignon – Servizio Approvvigionamenti 

 

 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

Prot. n. 35222 

 

AVVISO PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA APPALTO N. 33/2013 
SETTORI ORDINARI – SERVIZI 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA DA SVOLGERE CON MODALITÀ TELEMATICA 
PER L’ISTITUZIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO FINALE DI RIFIUTI DA 
SELEZIONE MECCANICA (SOPRAVAGLIO) DI RIFIUTO RESIDUALE SECCO DA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA (CER 19.12.12) PROVENIENTI DALL’IMPIANTO DI 
BASSANO DEL GRAPPA (VI). PERIODO: 12 MESI. 
 
 È indetta procedura aperta, ai sensi del D.Lgs 163/2006, da svolgere con modalità 

telematica, per il giorno 17.07.2013 alle ore 09,00, per l’Affidamento, mediante accordo 

quadro, del servizio di prelievo, trasporto e recupero finale di rifiuti CER 19.12.12 

provenienti dall’impianto di digestione anaerobica di Bassano del Grappa (VI) per il 

periodo di 12 mesi, ripetibile per ulteriori 12 mesi.  

Importo a base di gara: € 760.000,00.-, soggetti a ribasso, oltre a € 136,35.- per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi € 760.136,35.-, IVA esclusa (€ 

1.520.000,00.- oltre oneri sicurezza, in caso di ripetizione del servizio). Criterio 

aggiudicazione: prezzo più basso. Termine presentazione offerte in formato elettronico 

nel Sistema di acquisti telematici di Etra SpA all’indirizzo: https://etraspa.bravosolu-

tion.com ore 12.00 del giorno 16.07.2013. 

Versione integrale del bando e disciplinare di gara coi relativi allegati, il capitolato 

speciale con gli allegati Documenti d’indicazione dei rischi e costi per la sicurezza 

dell’appalto in sede di gara, MD 409.01 e i relativi regolamenti di accesso agli impianti, 

infine lo schema di contratto sono reperibili sul sito Internet di ETRA SpA: 

http://www.etraspa.it nella sezione e-procurement all’indirizzo https://etraspa.bravosolu-

tion.com (il “Portale”). 

Data di spedizione del bando all’ufficio Pubblicazioni Ufficiali della Comunità Europea: 

28.05.23 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO COMMERCIALE: f.to  Dott. Paolo Zancanaro. 
 


